



PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

Kraków,

16 MAR. 2018

OR-03.0003.3501.2018

**Pani
Małgorzata Jantos
Radna Miasta Krakowa**

W odpowiedzi na Pani interpelację w sprawie organizacji imprez na Bulwarze Czerwieńskim, zgłoszoną na sesji Rady Miasta Krakowa w dniu 28 lutego 2018 r., uprzejmie informuję.

Zasady udzielania zgody na czasowe zajęcie nieruchomości lub przestrzeni będących własnością Gminy Miejskiej Kraków oraz nieruchomości lub przestrzeni będących własnością Skarbu Państwa a położonych w obrębie Gminy Miejskiej Kraków określone zostały w zarządzeniu nr 1712/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 2 sierpnia 2011 r. w sprawie określenia zasad udzielania zgody na czasowe zajęcie nieruchomości lub przestrzeni będących własnością Gminy Miejskiej Kraków oraz nieruchomości lub przestrzeni będących własnością Skarbu Państwa a położonych w obrębie Gminy Miejskiej Kraków. Wydziałem właściwym w sprawach dotyczących udostępnienia terenu, o którym mowa w powyższym zarządzeniu, jest Wydział Spraw Administracyjnych.

Z uwagi na napływające od mieszkańców informacje oraz własne spostrzeżenia, dotyczące terenu Bulwaru Czerwieńskiego, zostały podjęte działania zmierzające do zmniejszenia w tym miejscu ilości odbywających się imprez oraz lokowanych podczas ich realizacji urządzeń zabawowych. Powyższe ustalenia dotyczą również uporządkowania pozostałych elementów znajdujących się na terenie imprezy/przedsięwzięcia (np. stoisk, namiotów), aby spełniały przyjęte standardy na terenie Miasta Krakowa, a przede wszystkim dotyczące jednolitej formy i kolorystyki.

Należy podkreślić, iż rozpatrując wnioski na realizację imprez/przedsięwzięć na Bulwarze Czerwieńskim (zgodnie z procedurą SA-41), Wydział Spraw Administracyjnych każdorazowo opiniuje je u zarządcy terenu, tj. Zarządu Zieleni Miejskiej oraz Miejskiego Konserwatora Zabytków i Plastyka Miasta. W przypadku, gdy opinie są pozytywne oraz brak jest innych przeciwwskazań związanych z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa zostaje zawarta umowa na realizację imprezy. W skali całego 2017 r. na przedmiotowym obszarze zostało zrealizowanych ok. 20 imprez/przedsięwzięć.

Informuję uprzejmie, iż celem podejmowanych działań nie jest zakazywanie organizacji imprez na przedmiotowym terenie, zwłaszcza cyklicznych, a jedynie dostosowanie imprez do standardów obowiązujących w Krakowie, w tym dotyczących porządku i bezpieczeństwa. Stanowi to kontynuację działań podjętych m.in. w odniesieniu do innych atrakcyjnych przestrzeni (Rynek Główny, Mały Rynek, Błonia Krakowskie).

z up. PREZYDENTA MIASTA

Tadeusz Izmiel
Z-ca Prezydenta Miasta Krakowa

Otrzymują:

1. Adresat
2. Wydział Spraw Administracyjnych
3. Biuletyn Informacji Publicznej
4. aa